

Prime Assurance Forsikringsmæglerselskab A/S

Korskildelund 6

2670 Greve

CVR-nummer 35513930

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/6 2021

Carlo Siebert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Prime Assurance Forsikringsmæglerselskab A/S
Korskildelund 6
2670 Greve

Telefon: 7070 7985
CVR-nummer: 35513930
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Carlo Siebert
Claus Dyhr
Knud A. Jensen

Direktion

Knud A. Jensen
Josefine Volther Hartlev

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

KAJ Holding 2006 ApS
Lydehøjvej 26
4720 Præstø

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktperson:
Peter Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været pensions- og forsikringsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat udviser et overskud på DKK 341.084.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Prime Assurance Forsikringsmæglerselskab A/S er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Prime Assurance Forsikringsmæglerselskab A/S også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Prime Assurance Forsikringsmæglerselskab A/S på nuværende tidspunkt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.854.541	2.852
1	Personaleomkostninger	-2.183.860	-2.590
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-184.462	-171
	Resultat før finansielle poster	486.219	91
	Finansielle indtægter	457	0
2	Finansielle omkostninger	-45.594	-42
	Resultat før skat	441.082	49
	Skat af årets resultat	-99.998	-16
	Årets resultat	341.084	33
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	341.084	33
	Resultatdisponering i alt	341.084	33

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	444.452	455
	Materielle anlægsaktiver	444.452	455
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	18
	Deposita	72.135	72
	Finansielle anlægsaktiver	90.605	90
	Anlægsaktiver i alt	535.057	545
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200	0
	Udsudte skatteaktiver	476.529	577
	Andre tilgodehavender	853.742	859
	Periodeafgrænsningsposter	0	1
	Tilgodehavender	1.330.471	1.437
	Likvide beholdninger	148.414	40
	Omsætningsaktiver i alt	1.478.885	1.477
	Aktiver i alt	2.013.942	2.022

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	432.120	91
	Egenkapital i alt	932.120	591
	Kreditinstitutter	243.907	217
	Gæld til tilknyttede virksomheder	495.717	773
4	Langfristede gældsforpligtelser	739.624	990
	Kreditinstitutter	102.802	56
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.337	75
	Anden gæld	138.059	310
	Kortfristede gældsforpligtelser	342.198	441
	Gældsforpligtelser i alt	1.081.822	1.431
	Passiver i alt	2.013.942	2.022
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	500	91	591
Årets resultat	0	341	341
Egenkapital ultimo	500	432	932

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.622.079	2.002
Pensioner	379.188	382
Andre omkostninger til social sikring	98.794	96
Øvrige personaleomkostninger	83.799	110
Personaleomkostninger i alt	2.183.860	2.590

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	24.836	29
Andre finansielle omkostninger	20.758	13
Finansielle omkostninger i alt	45.594	42

3		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	500.000	500
Virksomhedskapital i alt	500.000	500

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	10

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kaj Holding 2006 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelser er der afgivet ejendomsforbehold i to biler med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 426.
